
2020年 2月 3日 

 

お客さま各位 

 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

「紀陽保険コールセンター業務」終了のお知らせ 

 

 

平素は格段のお引き立てを賜り、まことにありがとうございます。 

誠に勝手ながら、医療保険などの保険商品を電話でご案内している「紀陽保険コールセ

ンター」について、下記のとおり2020年 2月 28日をもって終了させていただきます。 

なお、ご契約いただいた保険契約は、そのまま継続されます。 

お客さまには何卒ご理解を賜りますと共に、今後とも紀陽銀行をご愛顧いただきますよ

う、よろしくお願い申しあげます。 

 

記 

 

１．終了する業務 

  紀陽保険コールセンターでの生命保険の募集業務 

 

２．終了日 

  2020年 2月 28日（金） 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 
＜本件およびお客さまのご契約内容等に関するお問い合わせ先＞ 

お問い合わせ先  紀陽保険コールセンター 

電話番号     ０１２０－６９７－１０３ 

受付時間      平日 9：00～17：00 

 


